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Verdens største online-rejsebureau øger indsatsen i Danmark  

 

Expedia, der er verdens største online rejsebureau øger indsatsen i Danmark og har netop lanceret 

en ny kampagne rettet mod danske rejsekunder. Den nye kampagne skal markedsføre Expedias 

danske hjemmeside expedia.dk der giver danskerne adgang til tusindvis af hotelophold og flyrejser.  

 

Siden 1. juli 2009 har danskerne kunne købe rejser gennem expedia.dk med adgang til mere end 110.000 

hoteller fra små Bed&Breakfasts til luksuriøse femstjernede resorts, 450 flyselskaber og biludlejning rundt 

om i hele verden. Expedia.dk fungerer på samme måde, som man kender det fra andre rejsebureauer, blot 

med den lille forskel, at antallet af rejsemuligheder langt overstiger, hvad man hidtil har set fra noget andet 

dansk rejsebureau.  

 

"Næsten 70 pct. af alle rejser i Danmark bookes på internettet, derfor har vi som online-rejsebureau meget 

positive forventninger til det danske marked. Og vi er sikre på, at danskerne vil finde vores udbud og priser 

attraktive," siger David Bækholm, talsmand for Expedia.dk.  Han fortsætter: 

 

"For dem, der ikke kender os allerede, det er nok lettest at beskrive os ved, at vi er verdens største online-

rejsebureau. På grund af vores størrelse får vi de bedste priser til fordel for vores kunder med prisgaranti på 

hoteller samt op til 40 pct. rabat, hvis du sammensætter din egen ”e-package” inkluderende for eksempel 

hotel, fly og biludlejning. Det er vi overbeviste om, at danskerne vil sætte pris på."  

 

Fordi Expedia er et online-rejsebureau og ikke en online-rejsesøgemaskine kan rejsende bruge Expedia.dk 

til at sammensætte deres rejser præcis som de vil, og kombinerer man eksempelvis både fly, hotel og bil 

udløser det en ekstra rabat for kunderne. Det hele betales et og samme sted, hvilket både gør det lettere og 

som oftest også giver den tryghed som de rejsende efterspørger.  

 

Expedia har i forbindelse med det intensiverede fokus på det danske marked oprettet dansk kundeservice så 

de rejsende kan ringe til Expedias danske personale. 

 

For mere information kontakt: 

Expedias danske pressekontor v/Frej Elbæk eller Morten Lintrup på tlf. +45 33 13 05 25  

 


